Und des zû orkunde han ich min ingesiegel an diesem brief gehalten und han gebeden und bidden an diesem brieve den edeln man hern Friderich herren zû Homburg und den strengen ritter hern Johan von Nûmagen, daz sie ir ingesiegel bi daz min zû orkunde an diesem brief willen henken, und wir Friderich herre zû Homburg und Johan von Nûmagen vorg. zû flelicher bede des egen. Reinoldes bekennen, daz unser ingesiegele zû orkunde aller dieser vorgeschriebener dinge wir an diesen brief han gehalten, Der gegeben ist do man zalte nach Cristus geburte dusent druhûndert vier und vierzich jair uf den ersten dag in dem merteze.

166. *Edelknecht Friedrich, Sohn Friedrichs des Aeltern von der Ehrenburg, und seine Ehefrau Greta übertragen Leibeigene gegen eine Zahlung von 100 Goldgl. an Erzbischof Balduin. 1345 April 8.*
Abschr. 11. Jhs. Trier Stadtbibl. Bdd. Kesselst. S. 379.

1) Bergzabern in der Pfalz.

2) Stauff in der Pfalz.

Nos Fridericus natus quondam domini Friderici de Erenberg¹ senioris armiger et Greta eius uxor legitima tenore presentium recognoscimus et constare cupimus universis, quod pro centum fl. aureis boni auri et ponderis nobis per reverendum in Christo patrem ac dominum nostrum dominum Baldwinum archiepiscopum Treverensem in parata pecunia ante confectionem presentium litterarum traditis et solutis in eundem dominum nostrum archiepiscopum Albertum dictum Minke de Hatzinporz² Metzam eius uxorem Iohannem dictum Schale et Cristianum filios Hillam et Metzam filias eorundum coniugum ad nos allodialiter seu iure proprietario pertinentes cum omnibus eorundem hominum successione rebus corporibus atque bonis transtulimus sibi que eisdem supraportavimus et resignavimus, transferimus supraportamus et resignamus in hiis scriptis omni eo modo et forma, quibus id melius fieri poterit et debet, ad habendum tenendum possidendum et utifruendum iure hereditario et proprietario, et prout nos ante translationem supraportationem et resignationem huiusmodi poteramus.

In quorum omnium testimonium *etc.* Datum anno domini millesimo ccc^o.xl^o. quinto die octava mensis aprilis.

167. *Erzbischof Balduin erklärt, in die Lutwinswälder der Abtei Mettlach einen Förster nur zum Schutz derselben vor den mächtigen Nachbarn gesetzt zu haben, nicht um der Abtei vorzugreifen.*
1345 Mai 14. Trier.

Abschr. 18. Jhs. Koblenz: St. A. Diplomatarium monast. Mediolac. [MC. CVIIIc] S. 413. Reg. Goerz Reg. der Erzb. S. 85; Lager Gesch. der Abtei Mettlach S. 322.

³Nos Baldewinus dei gratia sancte Trevirensis ecclesiae archiepiscopus sacri imperii per Galliam archicancellarius recognoscimus, quod licet ad nemora sancti Lutwini ad monasterium Mediolacense nobis spiritualiter et temporaliter subiectum spectantia unum forestarium posuerimus, intentionis tamen nostrae non existit, quod hoc fecerimus causa acquirendi nobis vel nostris successoribus aliquid iuris in dictis nemoribus contra memoratum monasterium, sed prae^atextu^a tuitionis propter dicti monasterii vicinos fortes eadem nemora devastantes; nec per hoc dicto monasterio in posterum praeiudicari volumus quovis modo.